
 
 

UCHWAŁA NR XVI.102.2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2024 poz.1530 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/Dz.U z 2024 poz.1465 z póź.zm./   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  2.931,59zł,  jak w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

2. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę    77.381,59 zł, 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków  w budżecie gminy w wysokości 500,00zł   jak w załączniku nr 
2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr  3  do uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika  nr  9 do uchwały  budżetowej, jak w załączniku   nr  5 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.810.799,09zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 162.699,98 zł, przychodów z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 19.165,77zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
w kwocie 814.243,66zł oraz   z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z nadwyżki 
budżetu  jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych  pomniejszonej o środki  określone  w art.217 ust.2 
pkt 8 w kwocie  814.689,68zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5497



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 595 259,10 2 931,59 5 598 190,69

2 931,59 59 908,59

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

7 857,00 2 931,59 10 788,59

Ogółem: 27 335 359,80 2 931,59 27 338 291,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

10 733 648,00

56 977,00

bieżące razem: 16 601 711,80 2 931,59 16 604 643,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 733 648,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.102.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5497



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 095 300,07 3 540 941,30 3 400 941,30 2 852 286,30 548 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 554 358,77 554 358,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 135 300,07 3 540 941,30 3 400 941,30 2 852 286,30 548 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 594 358,77 594 358,77 0,00 0,00

3 081 206,00 2 581 206,00 2 578 206,00 2 186 240,00 391 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 121 206,00 2 581 206,00 2 578 206,00 2 186 240,00 391 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

85 025,36 85 025,36 85 025,36 19 503,00 65 522,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,59 2 931,59 2 931,59 0,00 2 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 956,95 87 956,95 87 956,95 19 503,00 68 453,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 590,36 82 590,36 82 590,36 19 200,00 63 390,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,59 2 931,59 2 931,59 0,00 2 931,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 521,95 85 521,95 85 521,95 19 200,00 66 321,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 813,01 875 813,01 221 756,29 173 464,00 48 292,29 0,00 654 056,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 813,01 875 813,01 221 756,29 172 964,00 48 792,29 0,00 654 056,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 15 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 896,29 9 896,29 9 896,29 0,00 9 896,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 396,29 10 396,29 10 396,29 0,00 10 396,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 456,68 871 522,68 871 522,68 31 587,00 839 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 906,68 889 972,68 889 972,68 31 587,00 858 385,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

851

900

85513

85154

85504

90005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja
publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

54 358,77

0,00

0,00

54 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.102.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5497



1 733 450,00 382 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 200,00 1 351 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 749 450,00 382 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 200,00 1 367 200,00 0,00 0,00

100 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

116 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 071 708,89 15 260 839,12 12 746 284,35 7 683 503,75 5 062 780,60 1 147 977,00 1 299 077,77 0,00 0,00 67 500,00 13 810 869,77 13 810 869,77 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 881,59 21 881,59 21 881,59 0,00 21 881,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

29 149 090,48 15 282 220,71 12 767 665,94 7 683 003,75 5 084 662,19 1 147 977,00 1 299 077,77 0,00 0,00 67 500,00 13 866 869,77 13 866 869,77 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

394 358,77

0,00

0,00

394 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

921

Dział

92109

Rozdział

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5497



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

162 699,98 0,00 162 699,98

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

19 165,77 0,00 19 165,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 814 243,66 0,00 814 243,66

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 891 297,34 74 450,00 965 747,34

Razem: 1887406,75 Razem: 74450,00 Razem: 1961856,75

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.102.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5497



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 554 358,77 40 000,00

75023 500 000,00 40 000,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

921 1 351 200,00 16 000,00

92109 79 000,00 16 000,00

6050 79 000,00 16 000,00

79 000,00 16 000,00

13 810 869,77 56 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup komputerów  dla Urzędu Gminy 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy wiejskiej w Podlipiu

Razem 13 866 869,77

                                                           

Treść Po zmianie

594 358,77

540 000,00

40 000,00

40 000,00

1 367 200,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.102.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5497



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5497


	UCHWAŁA NR XVI.102.2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-01T13:07:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




